No. B-3/17/XVII/TS Government of India, Ministry of Communications Department of Posts (O/o the Senior Manager, Mail Motor Service, New Delhi)

Naraina, New Delhi-110028 Dated . .03.2025

Declaration of result in connection with Direct Recruitment of Technical Supervisor in Mail Motor Service, New Delhi-110028 as notified vide notification No. B-3/17/XVII/TS dated 20.07.2023 based on the recommendation of Departmental Selection Committee is as below:-

	Name of the candidate	Selected in Post	Community	Remarks
MMS/TS/2023/34	Bhanu Pratap	Technical Supervisor	LIR	Pass (selected)
N	MMS/TS/2023/34	A 40/TO 10000 10 4	Marita language	candidate

The selection is provisional and subject to the verification of the education certificates.

The selected candidate is directed to report to O/o the Senior Manager, Mail Motor Service, New Delhi-110028 along-with his original documents/certificates within 10 days from the receipt of this memo.

Senio Manager Mail Motor Service, New Delhi-110028

Copy to:-

- 1. The selected candidate by Regd. Post with A.D.
- 2. Office Notice Board, (for information of the candidates).
- 3. The AD (Rectt.), O/o Chief Postmaster General, Delhi Circle, New Delhi-110001 for information w.r.t. letter no. Rectt/R-1/Tech. Sup/MMS/23 dated 20.03.2025.

सं. बी-3/17/XVII/टीएस भारत सरकार, संचार मंत्रालय डाक विभाग (वरिष्ठ प्रबंधक का कार्यालय, मेल मोटर सेवा, नई दिल्ली-110028)

> नारायणा, नई दिल्ली-110028 दिनांक्यू .03.2025

विभागीय चयन सिमिति की अनुशंसा के आधार पर अधिसूचना संख्या बी-3/17/XVII/टीएस दिनांक 20.07.2023 द्वारा अधिसूचित मेल मोटर सेवा, नई दिल्ली-110028 में तकनीकी पर्यवेक्षक की सीधी भर्ती के संबंध में परिणाम की घोषणा निम्नानुसार है:-

கயக	रोल नंबर				
		उम्मीदवार का नाम	पद में चयनित	समुदाय	टिप्पणियाँ
1.	एमएमएस/टीएस/2023/34	भानु प्रताप	तकनीकी पर्यवेक्षक	अनारक्षित	
			रानगानग नववदाक	अनाराक्षत	उत्तीर्ण (चयनित

चयन अनंतिम है और शैक्षिक प्रमाण-पत्रों के सत्यापन के अधीन है

चयनित अभ्यर्थी को निर्देशित किया जाता है कि वह इस ज्ञापन की प्राप्ति से 10 दिनों के भीतर अपने मूल दस्तावेजों/प्रमाण-पत्रों के साथ वरिष्ठ प्रबंधक का कार्यालय, मेल मोटर सर्विस, नई दिल्ली-110028 में रिपोर्ट करें।

विरिष्ठ प्रबंधक

मेल मोटर सेवा, नई दिल्ली-110028